香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引
致之任何損失承擔任何責任。

China Singyes Solar Technologies Holdings Limited

中國興業太陽能技術控股有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：00750）

二零一三年五月二十八日舉行之股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣布，本公司股東週年大會所有決議案已於二零一三年五月二十八日舉行
之股東週年大會上獲股東以投票方式正式通過。

中國興業太陽能技術控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，
本公司股東週年大會所有決議案已於二零一三年五月二十八日舉行之股東週年大會
(「股東週年大會」) 上獲股東以投票方式正式通過。投票結果如下：

普通決議案
票數(%)

贊成 反對
. 省覽及考慮本公司截至二零一二年十二月三十一日止年度的經審核財務

報表及本公司的董事（「董事」）報告與核數師（「核數師」）安永的報告。
330,246,625

(96.0355)

13,633,000

(3.9645)
2. 批准宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度的末期股息每股股份

0.07港元，透過本公司繳入盈餘賬宣派末期股息（待特別決議案通過後）。
330,246,625

(100.0000)

0

(0.0000)

3(i). 重選劉紅維先生為執行董事。 314,440,079

(95.2137)

15,806,546

(4.7863)
3(ii). 重選曹志榮先生為非執行董事。 323,608,025

(97.9898)

6,638,600

(2.0102)
3(iii) 重選易永發先生為獨立非執行董事。 323,608,025

(97.9898)

6,638,600

(2.0102)
4. 授權董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 325,002,025

(100.0000)

0

 (0.0000)
5. 續聘核數師及授權董事會釐定核數師酬金。 330,246,625

(100.0000)

0

(0.0000)
6. 授予董事可購回最多達本公司已發行股本10%的股份的一般授權。

327,823,625

(99.2663)

2,423,000

(0.7337)

7. 授予董事可發行最多達本公司已發行股本20%的額外股份的一般授權。 281,865,478

(85.3500)

48,381,147

(14.6500)

8. 擴大發行額外股份的一般授權至包括本公司購回的股份數目。 287,450,478

(87.0412)

42,796,147

(12.9588)

特別決議案
票數(%)

贊成 反對